РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума
муниципального образования
«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2015г.                             с. Ербогачен	                               № 1/9

	О внесении изменений в Положение о муниципальном отделе
по развитию культуры, молодежной политике и спорту
администрации муниципального образования «Катангский район»

	            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Катангский район», районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в  Положение о муниципальном отделе по развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации муниципального образования «Катангский район», утвержденного решением  Думы МО «Катангский район» от 07 июня 2011 года № 2/11:
1.1 в пункте 1.8 после слов «муниципальное казенное учреждение культуры «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова»  добавить слова «муниципальное бюджетное учреждение Катангского района «Централизованная бухгалтерия»;
1.2. пункт 5.3.11 дополнить абзацем следующего содержания:
            «- муниципальное бюджетное учреждение Катангского района «Централизованная бухгалтерия».

2. Заведующему муниципальным отделом по развитию культуры, молодежной политике и спорту  зарегистрировать изменения в Положение  в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике МО «Катангский район» и на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы МО «Катангский район»                                               Н.М.Лукичева

Мэр МО «Катангский район»			                                           С.Ю.Чонский